Roma, 2 Luglio 1624.

ARCH. VAT., Nunz. Spagna, voi. 343, fol. 60v-61v.

35. Se trata del documento siguiente a éste (doc. 11).
36. Son los doc. 12-13 y 15-16.
37. Hay un ejemplar de la Instrucción a Mons. Sacchetti en la 

Bibl. Vat. Bart), lat. 2053, fol. 72-84 (minuta) y otro Ibid., vol. 5256, fol. 
36-61 (copia). Sobre las Instrucciones del tiempo de Urbano VIII véase 
A. Kraus, Das päpstliche Staats-Sekretariat..., pp. 218-222, 284-288.
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11

Breve de Urbano VIII a Felipe IV, rey de España.

Charissime etc. Maiestati tuae, quae Christianarum virtutum 
partas iam sibi laudes novis semper regiae pietatis operibus amplifi
cat, Apostolicae Sedis decus tuendum ac religiosorum virorum Ordi
nes fovendos iure optimo committimus. Cum igitur Garzias quidam, 
Valentinus, Ordinis Eremitarum S. Augustini, saecularibus praesidiis 
suffultus, eo pervicaciae sit progressus, ut venerationis, quae nobis 
eidemque Apostolicae Sedi exhibenda est, quam professus est obe- 
dientiae prorsus oblitus, litterarum nostrarum vim elidere nitatur, 
quo Provincialis officium in regno Aragonum, quod illegitime adeptus 
est, iniuste retineat ac temere administret, Maiestatem tuam etiam at
que etiam in Domino rogandam duximus, ut non modo pontificiae auc
toritatis, quam pia veneratione prosequitur, habita ratione, refractarii 
hominis conatus infringat eumque in sui Ordinis atque adeo in uni
versi praefati regni perniciem nihil omnino moliri patiatur, verum 
etiam praedictas litteras nostras, quibus idem officium alii merito 
iniunximus, executioni, ut par est, quamprimum mandari curet; 
quandoquidem illud Aragoniis, non autem Valentinis, iure deferri 
debuerat. Quae omnia tanto alacrius Maiestatem tuam praestituram 
speramus, quanto magis secum ipsa reputaverit spiritualium rerum 
patrocinio saecularem potestatem summopere muniri et religioso
rum hominum inobedientiam in laicorum animos, maxima cum om
nium rerum perturbatione, facillime derivari. Interim vero apostoli- 
cam tibi benedictionem peramanter impartimur.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, die 2 Iulii 1624, ponti
ficatus nostri anno primo.

ARCH. VAT., Epistolae ad Principes, vol. 36, fol. lllr .
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Carta del Vicario General de la Orden al rey de España.

Haec inferiores litteras (sic) debebant notari die 2 huius mensis. 
Ad Catholicam Maiestatem ita scripsimus38 circa Breve Summi Pon
tificis pro declaratione et creatione Patris Magistri Thomae de An- 
tiglión in Provincialem Provinciae Aragoniae et Cathaloniae :